1913ء سے جاری شدہ

FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 16 جون 2015ء 28 شعبان 1436 ہجری 16- احسان 1394 ہجری 100-65 نمبر 137

## پاکبازو کی دعا

روح اقدام و دوربین نگاہ
قلب شیر و نگاہ بازی بخش
پائے اقدس کو چوم لوں بڑھ کر
مجھ کو تو ایسی پاکبازی بخش
سرگرانی میں عمر گزری ہے
سروری بخش سرفرازی بخش

(کلام محمود)

## حسد سے بچیں

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں۔